Reitoria

PORTARIA/GR Nº 288/2020

SÚMULA: Nomeia Gestor e Fiscal de Contrato de Abastecimento de
Veículos - SEAP/DETO

A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Prof.ª Fátima
Aparecida da Cruz Padoan, nomeada pelo decreto nº 10437, de 10 de julho de 2018, do
Governo  do  Estado  do  Paraná,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  regimentais,
considerando o protocolo 17.059.524-6

RESOLVE

Art.  1o Nomear,  a  partir  de  21  de  outubro  de  2020,  Gestor  e  Fiscal  de
Contrato de Abastecimento de Veículos, em conformidade com solicitação da SEAP/DETO,
nos Termos do Contrato 2507/2020:

GESTOR: Danielli Pires
CPF: 004.715.679-14
Função: Diretora Administrativa

FISCAL: Luiz Fernando Gonçalves
CPF: 084.059.539-57
Função: Assessor Técnico para Gestão de Patrimônio.

Parágrafo único: O contrato a que se refere o caput do artigo tem por objeto
a  Prestação  de  serviços  contínuos  por  intermédio  de  empresa  especializada  no
Gerenciamento do Abastecimento de Combustíveis  para os veículos e equipamentos da
frota pública da Administração Direta, Indireta, Autárquica e outros Poderes do Estado do
Paraná, prestados por Postos de Combustíveis Credenciados no Estado do Paraná e em
Brasília/DF.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Reitoria da UENP em
Jacarezinho, 16 de novembro de 2020.

Fátima Aparecida da Cruz Padoan
Reitora

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3511 3200 - www.uenp.edu.br

		2020-11-16T18:13:26-0300
	FATIMA APARECIDA DA CRUZ PADOAN:60181010925